
Zarządzenie  Nr 93 / 2018
Burmistrza Miasta Pionki

z dnia  09 sierpnia  2018 r. 

Zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Pionki  nr 7/2018 z dnia  23.01.2018r.  w sprawie ustalenia
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego (  najmu) nieruchomości  położonych w Pionkach,  udzielenia
bonifikaty dla podmiotów w sytuacjach określonych w art. 68 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami
oraz  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  bezumowne  korzystanie  z  nieruchomości  stanowiących
własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Pionki.

Na podstawie § 29 Uchwały Nr XCIII/427/09  Rady Miasta Pionki  z dnia 09 października 2009r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki  oraz  § 37  ust. 1
pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta
Pionki nr 44/2018 z dnia 19.04.2018 r. zarządzam co następuje :

§  1.  §  1  Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Pionki  nr  7/2018  z  dnia   23.01.2018r.   w  sprawie  ustalenia
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego (  najmu) nieruchomości  położonych w Pionkach,  udzielenia
bonifikaty dla podmiotów w sytuacjach określonych w art. 68 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami
oraz  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  bezumowne  korzystanie  z  nieruchomości  stanowiących
własność lub będących w użytkowaniu wieczystym  Gminy Miasta Pionki, otrzymuje brzmienie: 

1. W tabeli „Inne” dodaje się pkt 6  o następującym brzmieniu” 

L.p
.

Przeznaczenie terenu Jedn.
miary 

Okres
czasu  

Teren
miejski

Teren
przemysłowy

6 Teren pod  wiaty śmietnikowe lub kontenery na
odpady  (z  wyłączeniem  gruntów  pod  wiaty
śmietnikowe wspólnot mieszkaniowych)  

 m2 rok 2,29 zł 2,29 zł

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Miasta Pionki nr 7/2018 z dnia 23.01.2018 r. pozostają bez 
zmian.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
         (-) Jolanta Sarnecka-Buczek


